Ordem do Dia: Nos termos do artigo 166, parágrafo 2º da Lei nº 6.404, de 15 de dezembro de 1976, 

conforme alterada (“Lei das Sociedades por Ações”), avaliar e se manifestar sobre a realização do 

aumento do capital social da Companhia no valor de R$ 866.644.131,25 (oitocentos e sessenta e seis 

milhões, seiscentos e quarenta e quatro mil e cento e trinta e um reais e vinte e cinco centavos), a ser 

deliberado em reunião do Conselho de Administração a ser realizada nesta data ("Reunião do Conselho 

de Administração”), nos termos do artigo 7º, parágrafo único do Estatuto Social, mediante a capitalização 

do saldo da “Reserva Estatutária de Lucros”, no montante de R$ 772.566.997,89 (setecentos e setenta e 

dois milhões, quinhentos e sessenta e seis mil, novecentos e noventa e sete reais e oitenta e nove 

centavos), e da “Reserva Legal” , no montante de R$ 94.077.133,36 (noventa e quatro milhões, setenta e 

sete mil, cento e trinta e três reais e trinta e seis centavos), conforme apuradas nas informações 

financeiras referentes a 30 de setembro de 2025, sem a emissão de ações (“Aumento de Capital”). 

6. Deliberações: Para os fins do artigo 166, parágrafo 2º, da Lei das Sociedades por Ações, tendo tomado

[...]

da Companhia, localizada na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Rua Verbo Divino, nº 1207, 

Edifício São José, Chácara Santo Antônio, CEP 04719-901, examinou a proposta da administração da 

Companhia para a realização do aumento de capital ("Aumento de Capital"), no valor de R$ 866.644.131,25 

(oitocentos e sessenta e seis milhões, seiscentos e quarenta e quatro mil e cento e trinta e um reais e vinte e 

cinco centavos), a ser deliberado em reunião do Conselho de Administração a ser realizada nesta data, nos 

termos do artigo 7º, parágrafo único do Estatuto Social, mediante a capitalização do saldo da “Reserva 

Estatutária de Lucros” , no montante de R$ 772.566.997,89 (setecentos e setenta e dois milhões, quinhentos 

e sessenta e seis mil, novecentos e noventa e sete reais e oitenta e nove centavos), e da “Reserva Legal” , 

no montante de R$ 94.077.133,36 (noventa e quatro milhões, setenta e sete mil, cento e trinta e três reais e 

trinta e seis centavos), conforme apuradas nas informações financeiras referentes a 30 de setembro de 2025, 

sem a emissão de ações, conforme autorizado pelo artigo 169 da Lei das Sociedades por Ações. 

Com base nos documentos examinados e nos esclarecimentos prestados, o Conselho Fiscal se manifestou